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UCHWAŁA Nr XXIII/194/2009 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/119/2008 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 14 listopada 2008 r. 
w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241) art. 15 i 19 pkt 1 lit a i pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 
1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585 , Nr 116, poz. 
730, Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 
458) oraz Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 
3 sierpnia 2009 r. w sprawie wysokości górnych 
granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach 
lokalnych (M. P. Nr 52, poz. 742) – Rada Miejska w 
Przedczu uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XV/119/2008 Rady Miejskiej 
w Przedczu z dnia 14 listopada 2008 r. w sprawie 
opłaty targowej §2 otrzymuje brzmienie:

§2.1. Pobór opłaty targowej prowadzić będzie 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Przedczu (inkasent), w którego imieniu działają upo-
ważnieni pracownicy 

2. Inkasent zobowiązany jest wydać stosowne 
pokwitowanie uiszczenia opłaty targowej na pod-
stawie druku ścisłego zarachowania.

3. Opłata targowa stanowi dochód budżetu Gmi-
ny Przedecz i podlegać będzie odprowadzeniu w ca-
łości dwa razy w miesiącu w okresach:

- na 15 danego miesiąca;
- na ostatni dzień miesiąca.
4. Przyjmuje się termin przekazania pobranej opła-

ty do trzech dni od zakończenia wskazanych wyżej 
okresów.

5. Inkasent otrzyma z tytułu poboru opłaty targo-
wej wynagrodzenie w wysokości 90% pobranych 
opłat (kwota brutto).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Jerzy Robaszewski
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UCHWAŁA Nr XXXVIII/339/2009 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), 
w zwiazku z obwieszczeniem Ministra Finansów z 
dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 
2009 r. (Monitor Polski Nr 52, poz. 742 z dnia 18 
sierpnia 2009 r.) uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale nr XXXVII/313/2009 Rady Gminy 

Stare Miasto z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych wprowadza się następującą zmianę:

ustala się nową treść załącznika nr 3 do uchwały 
w brzmieniu:

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/339/2009 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30 grudnia 2009 
roku sprawie określania wysokości stawek podatku 
od środków transportowych na rok 2010.

Stawki podatku od przyczep lub naczep które 
łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopusz-
czalną masę całkowitą zespołu pojazdów równą lub 
wyższą niż 12 ton


